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Chere Madame,

Easy Syndic

you live, we care

Agence Grant Properties
stephanie@grantproperties.be

Bruxelles, le 29 Septembre 2023

Concerne : Vos réf : Vente Lowwel sprl (ACP Lesbroussart 80)

1. Lefonds de roulement est de 1.919,30 €, quote-part vendeur 759,20 € - Pas de fonds de

2. Arriéré du vendeur : 1.377,25 € a verser sur le compte de la copropriété BE16 0689 0169

réserve.
7374
3.
4,
5.
6. Bilan en annexe.
Pas de DIU

Néant, aucun appel de fonds destiné au fonds de réserve et décidé par I'AG.
Néant, aucune procédure judiciaire a I'encours de la copropriété.
PV en annexe — Décompte en annexe

Nous vous prions d’agréer, Madame, I'expression de nos salutations distinguées.

Caroline Tylpa
Pour le syndic
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EASY SYNDIC SRL
[.P.I.: 511.088
Avenue Louise, 251 - 1050 Bruxelles
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